
 
 

Warszawa, dnia 24 czerwca 2013 r. 
 

 Poz. 16  
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 3  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programu e-cło 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 59 Ministra Finansów z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 

Rady Programu e-cło (Dz. Urz. Min. Fin. z 2011 r. Nr 1, poz. 1 oraz z 2012 r. poz. 30) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na Zastępcę Przewodniczącego Rady wyznaczam Grzegorza Smogorzewskiego – 

radcę ministra w Departamencie Służby Celnej.”, 

b) w ust. 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Wojciecha Bronickiego – Dyrektora Departamentu Podatku Akcyzowego i Gier 

Ministerstwa Finansów – w zakresie kwestii dotyczących podatku akcyzowego;”; 

2) w § 3 uchyla się pkt 6; 

3) w § 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przygotowywanie propozycji zmian transformacyjnych w Służbie Celnej, mających na 

celu uzyskanie zakładanych korzyści z dostarczanych przez Program e-cło 

produktów;”, 

b) dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) zapewnienie spójności Programu e-cło oraz integralności jego produktów z systemem 

informacyjnym Służby Celnej w ramach systemu informacyjnego resortu finansów; 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 16 

8) przewodniczenie, jako Lider Zmiany Transformacyjnej w rozumieniu metodyki 

zarządzania Programem e-cło, Zespołowi Liderów Zmiany Transformacyjnej 

w poszczególnych obszarach Programu e-cło.”; 

4) w § 6: 

a) w ust. 1 w pkt 5 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„przedstawianie Zastępcy Przewodniczącego Rady raportów na temat:”, 

b) uchyla się ust. 2; 

5) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Posiedzenia Rady zwołuje Przewodniczący, a w czasie jego nieobecności Zastępca 

Przewodniczącego Rady.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 


		2013-06-24T10:17:04+0200
	Grzegorz Dostatni; MF




